Τεχνική Περιγραφή (Παράρτημα Α), η  οποία και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας Διακήρυξης. 

Ο διαγωνισμός αφορά σε υπηρεσίες καθαριότητας και εξυγίανσης σε αστικές ή αγροτικές ζώνες, καθώς 
και συναφείς υπηρεσίες CPV 90600000-3 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης συνολικά ανέρχεται στο ποσό των σαράντα οκτώ χιλιάδων τριακόσιων 
ογδόντα επτά ευρώ και δέκα λεπτών(48.387,10€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: (60.000,00€). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται έως 15.11.2026. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
Ι της παρούσας διακήρυξης.